
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계,기타특별회계

부서:문화공보과
정책:문화관광기반 확충
단위:지역문화 경쟁력 강화

세 출 예 산 사 업 명 세 서

문화공보과 297,506 200,726 96,780

문화관광기반 확충 147,590 103,120 44,470

지역문화 경쟁력 강화 32,430 18,070 14,360

게임물,영상 등 유통관련업 지도 29,500 16,000 13,500

201 일반운영비 29,500 16,000 13,500

40,000원*5종 =

20,000원*400대 =

10,000원*300대 =

300,000원*1회 =

60,000원*50대 =

60,000원*20대 =

2,500원*400㎡*12월 =

150,000원*12월 =

01  사무관리비

  유통관련업 서식 등 인쇄

  불법오락기 수거 처리비

  불법PC 수거 처리비

  무인전자경비시스템 설치

  불법오락기 수거차량 임차료

  불법PC 수거차량 임차료

  불법오락기 · PC 보관장소 임차료

02  공공운영비

  무인전자경비시스템 운영비

27,700

1,800

11,70016,000

200

8,000

3,000

300

 3,000

1,200

 12,000

1,8000

 1,800

문화자원 현장조사 630 630 0

301 일반보상금 630 630 0

70,000원*3명*3회 =

12  기타보상금

  문화재관계 전문가 현장조사 보상

630 630

 630

구민 문화향유 기회 확대 2,300 1,440 860

201 일반운영비 2,300 1,440 860

200,000원*2회 =

80,000원*4매 =

5,000원*40명*2식*2회 =

5,000원*2대*2회 =

20,000원*2대*2회 =

2,000원*40명*3개소*2회 =

100,000원*2회 =

03  행사운영비

  지역문화체험마당운영

    운영용품

    현수막

    참가자 보상

    주차료

    도로 통행료

    입장료

    참가자 교통보험료

2,300 8601,440

2,300

400

320

800

20

80

480

200

지역 관광축제 활성화 101,360 74,650 26,710

부산국제영화제 PIFF광장 여는마당 35,650 21,740 13,910
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:문화관광기반 확충
단위:지역문화 경쟁력 강화

201 일반운영비 18,650 14,740 3,910

1,500,000원*2명 =

300,000원*10팀 =

=

4,000,000원*1식 =

2,000,000원*1회 =

1,000,000원*4대 =

=

03  행사운영비

  영화 연예인 초청

  사회자 · 공연팀 보상

  홍보 · 운영용품 등

  불꽃놀이 등 특수효과

  음향, 발전차 등 임차

  조명

  행사관계자 급량비

18,650 3,91014,740

3,000

3,000

2,500

4,000

2,000

4,000

150

401 시설비및부대비 17,000 7,000 10,000

2,000,000원*7개 =

3,000,000원*1회 =

04  시설비

  핸드프린팅 설치

07  행사관련시설비

  무대설치

14,000

3,000

10,0004,000

14,000

3,000

3,000

중구청장배 Hip-Hop Dance 경연대회 12,760 10,570 2,190

201 일반운영비 11,260 9,070 2,190

1,350,000원*1회 =

100,000원*5개 =

3,000,000원*1회 =

1,000,000원*1팀 =

700,000원*1팀 =

500,000원*1팀 =

300,000원*1팀 =

200,000원*1팀 =

70,000원*4명*2회 =

300,000원*5팀 =

100,000원*15팀 =

=

03  행사운영비

  홍보 · 운영용품

  트로피

  음향, 발전차 등 임차

  시상

    대  상

    금  상

    은  상

    동  상

    인기상

  심사위원 보상

  사회자 · 공연팀 보상

  타지역 참가팀 보상

  행사 관계자 급량비

11,260 2,1909,070

1,350

500

3,000

2,700

1,000

700

500

300

200

560

1,500

1,500

150

401 시설비및부대비 1,500 1,500 0

1,500,000원*1회 =

07  행사관련시설비

  무대설치

1,500 1,500

1,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:문화관광기반 확충
단위:지역 관광축제 활성화

열린문화관광이벤트 37,500 28,000 9,500

201 일반운영비 28,500 22,000 6,500

500,000원*6회 =

2,500,000원*6회 =

300,000원*5팀*6회 =

10,000원*10명*6회 =

150,000원*6회 =

03  행사운영비

  홍보 · 운영용품

  음향, 조명, 발전차 등 임차

  사회자 · 공연팀 보상

  관객 장기자랑 보상

  행사관계자 급량비

28,500 7,50021,000

3,000

 15,000

9,000

600

900

401 시설비및부대비 9,000 6,000 3,000

1,500,000원*6회 =

07  행사관련시설비

  무대설치

9,000 3,0006,000

9,000

광복로 Fashion Festival 15,450 14,340 1,110

201 일반운영비 12,450 11,340 1,110

1,500,000원*1회 =

4,000,000원*1회 =

200,000원*10명 =

200,000원*10명 =

800,000원*2개단체 =

300,000원*4팀 =

=

03  행사운영비

  홍보 · 운영용품

  음향, 조명, 발전차 등 임차

  패션모델 보상

    기성복 모델

    한  복 모델

  참여단체 재료비 보상

  사회자 · 공연팀 보상

  행사 관계자 급량비

12,450 1,11011,340

1,500

 4,000

4,000

2,000

2,000

1,600

1,200

150

401 시설비및부대비 3,000 3,000 0

3,000,000원*1회 =

07  행사관련시설비

  무대설치

3,000 3,000

3,000

지역 관광홍보 마케팅 13,800 10,400 3,400

지역 관광 안내 13,800 10,400 3,400

201 일반운영비 12,000 10,400 1,600

10,000,000원*1종 =

250원*8종*1,000매 =

01  사무관리비

  관광홍보 리후렛 제작

  관광홍보 엽서 제작

12,000 2,00010,000

10,000

2,000

401 시설비및부대비 1,800 0 1,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:문화관광기반 확충
단위:지역 관광홍보 마케팅

300,000원*6개소 =

04  시설비

  관광안내판 유지관리

1,800 1,8000

1,800

지방행정 홍보역량 강화 68,954 62,854 6,100

구정 홍보활동 68,954 62,854 6,100

중구신문 발간 57,960 48,660 9,300

201 일반운영비 56,160 46,860 9,300

500,000원*1회*12월 =

155원*25,000부*12월 =

25원*1,000매*12월 =

70,000원*4명*12회 =

01  사무관리비

  중구 공보지 발간

  중구 신문 발간

  부산시보, 중구신문 발송봉투

  중구신문편집위원회 참석수당

56,160 9,30046,860

6,000

46,500

 300

 3,360

301 일반보상금 1,800 1,800 0

30,000원*5명*12월 =

12  기타보상금

  중구신문 원고료

1,800 1,800

1,800

구정 홍보자료 관리 10,994 14,194 △3,200

201 일반운영비 6,494 9,694 △3,200

50,000원*12월 =

80,000원*12월 =

10,000원*2권*12월 =

10,000원*50개 =

12,000원*10종*12월 =

10,000원*2종*12월 =

=

=

130,000원*12월 =

=

01  사무관리비

  구정홍보판 관리

  구정홍보사진 기록대

  구정시책 사진보관앨범 구입

  구정시책 홍보사진 액자구입

  프레스룸 신문구독료

    중앙지

    지방지

  프레스룸 운영비

  카메라 용품(건전지, 휠터)

  사진용지, 잉크

02  공공운영비

  카메라 등 장비 유지관리

6,194

300

△3,2009,394

600

960

 240

 500

1,680

1,440

240

154

500

1,560

300

300

203 업무추진비 4,500 4,500 0

=

03  시책추진업무추진비

  구정홍보 및 문화관광 진흥시책

4,500 4,500

3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:지방행정 홍보역량 강화
단위:구정 홍보활동

=  구정보도 시책추진 1,500

행정운영경비(문화공보과) 80,962 34,752 46,210

인력운영비(문화공보과) 28,322 27,252 1,070

중구신문 편집보조원 인력운영비 24,122 23,052 1,070

101 인건비 24,122 23,052 1,070

1,022,600원*1명*12월*1.018 =

12,493,000원*1/12*60% =

40,000원*1명*12월 =

20,000원*1명*12월 =

50,000원*1명*12월 =

130,000원*1명*12월 =

120,000원*1명*12월 =

12,493,000원*1/12*120% =

12,493,000원*16.7% =

12,493,000원*11/360 =

6,564원*1명*22시간*12월*1.018 =

20,000원*5회*12월 =

08  기타직보수

  수당

  정근수당

  가족수당

    배우자

    존 · 비속

  정근수당 가산금

  정액급식비

  교통보조비

  명절휴가비

  가계지원비

  연가보상비

  시간외근무수당

  국내여비

24,122 1,07023,052

12,493

625

720

480

240

600

1,560

1,440

1,250

2,087

382

 1,765

1,200

부서운영 인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

350,000원*12월 =

04  부서운영업무추진비

  부서조직 운영

4,200 4,200

4,200

기본경비(문화공보과) 52,640 7,500 45,140

부서기본경비 52,640 7,500 45,140

201 일반운영비 6,560 7,500 △940

230,000원*16명 =

180,000원*16명 =

01  사무관리비

  부서운영 기본수용비

  기본업무수행 급량비

6,560 △9407,500

3,680

2,880

202 여비 46,080 0 46,080

240,000원*16명*12월 =

01  국내여비

  기본업무수행 여비

46,080 46,0800

46,080
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